CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES

               Gabinete do Vereador Maguinho Nobrega

PRAÇA SANTA RITA, 498 - CENTRO - TELEFAX (32)3429-1900

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

Concede Comenda Municipal do Mérito Educacional Professor
Ady Pereira de Resende

Artigo 1º - Fica concedido a Comenda Municipal do Mérito Educacional
Professor Ady Pereira de Resende ao Professor: Marcelo Martins Delgado.

Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra
em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões,

Cataguases, 15 de Setembro de 2025.

Carlos Magno de Melo Nóbrega – Maguinho Nóbrega
Vereador

		2025-09-15T17:12:03-0300
	CARLOS MAGNO DE MELO NOBREGA:08354734650